NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

CONCEPTO

443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

ANTONINO SALINAS VARGAS
PRESIDENTE MUNICIPAL

AYUDA A SUBSIDIO

XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

MUNICIPIO DE SAN ANDRES PAXTLAN MIAHUATLAN, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2023

SECTOR

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

(ECONOMICO O SOCIAL)

NASARIO VARGAS
SINDICO MUNICIPAL

BENEFICIARIO

REYNA GIJON LOPEZ

BONIFACIO ANTONIO

ALEJANDRO SALINAS RAMIREZ
ALMA SILVIA RUIZ SANTOS
INOCENCIO FABIAN

EUSTORGIO LOPEZ

VICTORIA LOPEZ

ALEJANDRO LOPEZ HERNANDEZ
JUANA LOPEZ

ANATOLIA RAMIREZ LOPEZ
CARMELITA ANTONIO HERNANDEZ
VICENTE OLIVERA HERNANDEZ
IGNACIO RAMIREZ HERNANDEZ
FRANCISCO ANTONIO

FERMIN GARCIA SANTIAGO
GERMAN CRUZ PEREZ
ALEJANDRO RUIZ JUAREZ
ANTELMO FLORES CRUZ

PEDRO PASCUAL VARGAS RAMIREZ
LIDIA RAMIREZ RAMIREZ
MARCELINO SALINAS VARGAS
RIGOBERTO RAMIREZ HERNANDEZ
ANGELA RAMIREZ FLORES

RAFAELA SANTIAGO RAMIREZ
REGIDOR DE HACIENDA

C.U.R.P.

GILR900105MOCJIPY01
AOXB750605HOCNXNO9
SARA810402HOCLML04
RUSA990418MOCZNLO08
FAXI780622HOCBXNO7
LOXE680411HOCPXS06
LOXV780122MOCPXCO07
LOHA860327HOCPRLO1
LOXJ780808MOCPXNO8
RALA800709MOCMPNO4
AOHC851114MOCNRRO3
OIHV800122HOCLRC05
RAHI680811HOCMRG06
AOXF770714HOCNXR06
GASF770624HOCRNRO3
CUPG880528HOCRRR09
RUJA860328HOCZRL02
FOCA930626HOCLRNO9
VARP931023HOCRMDO02
RARL850803MOCMMDO1
SAVM820602HOCLRR00
RAHR890813HOCMRG07
RAFA801010MOCMLNO6

R.F.C.

MIGUEL ANGEL GARCIA REYES

TESORERO MUNICIPAL

MONTO
PAGADO

5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
2,956.10

171



